
日 曜 行　　　事　　　等　　　　　 子 育 て 情 報 健康づくり・検診・休日診療

1 金

2 土

3 日 憲法記念日
�休日急患当番医
　さだもとクリニック（科目：内・消・リウマチ）
　二宮町二宮821－30　☎（72）5737

4 月 みどりの日
�休日急患当番医
　グリーン内科クリニック（科目：内・循）
　大磯町大磯1115　☎（60）3131

５ 火 こどもの日
�休日急患当番医
　湘南大磯二宮クリニック（科目：糖尿病内・内）
　二宮町二宮795　☎（71）1612

6 水 振替休日
�休日急患当番医
　西山クリニック（科目：内・外・循・消）
　二宮町二宮1285－1　☎（71）1212

7 木

8 金

9 土

10 日
�休日急患当番医
　國谷整形外科（科目：整・外・リハ）
　大磯町大磯949　☎（61）0238

11 月
12 火
13 水
14 木
15 金
16 土

17 日
�休日急患当番医
　横山医院（科目：小・内）
　二宮町二宮1048－2　☎（72）2580

18 月
19 火
20 水 ●�Jアラート全国一斉情報伝達試験　11:00

21 木
22 金
23 土

24 日
�休日急患当番医
　井上整形外科（科目：整・リハビリ・リウマチ）
　二宮町百合が丘1－1－1　☎（72）4114

25 月
26 火
27 水
28 木
29 金
30 土

31 日 �休日急患当番医　簑島医院（科目：内・胃・皮・小）
　大磯町国府新宿402　☎（71）0184

6/1 月 図書館・郷土資料館・旧吉田茂邸 ●�保健師の育児相談　子育て支援総合センター　11:00～12:00

2 火 郷土資料館・旧吉田茂邸（館内整理日） ●�ママと一緒のおはなしタイム　子育て支援総合センター　
11:00～11:30

…休館・休園日

編集　大磯町政策課　大磯町東小磯183
　　　電話（61）4100　FAX（61）1991
　　　http：//www.town.oiso.kanagawa.jp/
　　　問合せ　各担当課へ

広報 お知らせ版

◎納　期：６月１日（固定資産税第１期、軽自動車税（種別割）、保育所保育料５月分）

令 和 ２ 年

20205月

在宅急患歯科診療　日曜・祝日に歯や歯肉が急
激に痛み、お困りの場合は休日診療所で診療が
受けられます。
診療日時　日曜、祝日、年末年始
　　　　　9:30〜11:30、13:30〜16:30
場　　所　平塚市東豊田４４８−３
　　　　　（平塚市保健センター内）
休日夜間急患診療所　☎（５５）２１７６

東海大学大磯病院では、緊急の場合午後5時か
ら10時まで夜間一次救急の受診ができます。
受診の際は、事前に電話でご確認ください。　
☎（７２）３２１１

休日急患当番医の
� 診療時間　9:00～12:00、14:00～17:00
� 受付時間　9:00～11:30、14:00～16:30

新型コロナウイルス感染拡大防止対策に伴う公共施設の休館について
　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、次の公共施設を令和２年５月31日（日）まで
休館します。
【休館等とする公共施設】

施　設　名 備　　　考
郷土資料館本館
旧吉田茂邸
鴫立庵
旧島崎藤村邸
ポートハウスてるがさき
駅前観光案内所
大磯運動公園 屋外有料施設等
ふれあい会館
さざんか荘
障害福祉センター 土・日・祝日を除き、行政窓口のみ開設
さざれ石 土・日・祝日を除き、社会福祉協議会は運営
子育て支援総合センター 日・祝日を除き、相談窓口のみ開設
子育て支援センター 土・日・祝日を除き、相談窓口のみ開設
スポーツ開放学校施設
武道館
図書館本館・分館 ５月８日から予約貸出を行います。

（11、14、18、25日は除く）
生涯学習館

イベント等の中止について
新型コロナウイルス感染症の影響により、次のイベントを中止します。

相模国府祭、虎御石まつり、町ぐるみ美化キャンペーン
大磯オープンガーデン＆大磯アフタヌーンティー
チャレンジデー、総合防災訓練、歯の健康フェスタ2020
その他のイベント等の中止状況についてはホームページをご覧いただくか、
お問合せください。


